MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS AVARÉ

PORTARIA AVR IFSP N.º 0002, DE 14 DE JANEIRO DE 2022PORTARIA AVR IFSP N.º 0002, DE 14 DE JANEIRO DE 2022

A DIRETORA-GERAL INTERINA DO CÂMPUS AVARÉ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
SÃO PAULO, no uso de suas atribuições delegadas pela Portaria nº 3.790, de 23 de novembro de 2018, com base no que
diz a PORTARIA Nº 1.523, DE 16 DE MAIO DE 2018 - IFSP,  RESOLVE:

Art. 1º  DESIGNAR os(as) servidores(as) abaixo relacionados(as) para cons@tuírem, sob a presidência do primeiro, a
COMISSÃO DE MATRÍCULA (CM) para auxílio à Coordenadoria de Registros Acadêmicos (CRA) nos períodos de matrícula
dos processos seletivos dos Cursos Técnicos Concomitantes e Integrados e Superiores do Câmpus Avaré do IFSP / 2022:

MEMBROMEMBRO REPRESENTAÇÃOREPRESENTAÇÃO SIAPE / MATRÍCULASIAPE / MATRÍCULA

VINÍCIUS ROBERTO MARIANO Coordenadoria de Registros Acadêmicos 1000582

ESTEVAM BORGES QUINELATO Coordenadoria Sociopedagógica 1111058

LUANA MARIA BRAGA DE ALMEIDA Coordenadoria de Apoio ao Ensino 2148341

RENATO GUERRA SANTOS Coordenadoria de Apoio ao Ensino 2121873

MELIANE AKEMI KOIKE  2023823

LUCIANO DELMONDES DE ALENCAR  3162743

LUIS GUILHERME SIQUEIRA  3073567

Art.  2º   REVOGAR A PORTARIA Nº AVR.0001/2020, DE 08 DE JANEIRO DE 2020, bem como suas alterações através das
portarias: PORTARIA Nº AVR.0013/2021, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2021 e PORTARIA Nº AVR.0015/2021, DE 25 DE
FEVEREIRO DE 2021.

Art. 3° Esta portaria tem vigência até o dia 31 de dezembro de 2022.

Art. 4º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado eletronicamente

TALITA DINA ROSSI

Diretora-Geral interina

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Talita Dina RossiTalita Dina Rossi, COORDENADOR - FG2 - CDI-AVRCOORDENADOR - FG2 - CDI-AVR, em 14/01/2022 13:48:27.

Este documento foi emi@do pelo SUAP em 14/01/2022. Para comprovar sua auten@cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

283951
5a9cb29f3c

	Documento assinado eletronicamente por: